1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A  Presidente  da  Comissão  do  Concurso  do  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  PARÁ,  Desembargadora
Raimunda do Carmo Gomes Noronha, no  uso de suas atribuições,  tendo em  vista  o Concurso Público  destinado ao
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva de cargos do quadro de pessoal do Tribunal, de acordo com o
Edital  nº  002/2009,  publicado  no  Diário  da  Justiça  do  Estado  do  Pará  em  26/01/2009,  RESOLVE  prorrogar  as
inscr ições do Concurso Público, conforme informações a seguir:

a)  Via Internet até às 14 horas do dia 06/04/2009, observado o horário de Brasília. O boleto bancário poderá ser pago
até o dia 07/04/2009.

b)  Nas agências  credenciadas dos Correios,  e  relacionadas  no Edital  nº 002/2009, até o dia  07/04/2009, em seus
respectivos horários de expediente.

Belém/PA, 30 de março de 2009

Des. Raimunda do Carmo Gomes Noronha
Presidente da Comissão do Concurso